РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	сОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«михайловский ял кундем» муниципальный образованийын

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

аДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«михайловское СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№
	13

	от
	«
	20
	»
	февраля
	2015 года

О схеме размещения нестационарных торговых объектов

 на территории муниципального образования

«Михайловское сельское поселение»

В соответствии с Законом  Республики Марий Эл от 03 августа 2010 года № 36-З «О реализации полномочий Республики Марий Эл в области государственного регулирования торговой деятельности», постановлением Правительства Республики Марий Эл от 01 декабря 2010 года № 324 «О схемах размещения нестационарных торговых объектов» администрация муниципального образования «Михайловское сельское поселение» постановляет:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории  Михайловского сельского поселения. (Приложение 1, приложение 2, приложение 3).

2. Настоящее постановление обнародовать.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста  Якимову Н. Л.

Глава администрации муниципального

образования «Михайловское сельское поселение»                       Я. А. Ефремов

Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

«Михайловское сельское поселение»

от 20 февраля  2015 г. № 13

С Х Е М А

размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования «Михайловское сельское поселение»

	№
п/п
	Место нахождение нестационарного торгового объекта (адрес)
	Площадь нестационарного торгового объекта (кв.м.)
	Цель использования (специализация) нестационарного торгового объекта
	Ассортимент продаваемых товаров
	Планируемый срок размещения (период функционирования) нестационарного торгового объекта

	1
	РМЭ, Советский район,
д. Михайловка,

ул. Дружбы

 между д. № 10 и № 12
	240
	Необорудованная площадь для размещения торговых точек
	товары повседневного спроса
	5 лет

Приложение № 2

к  постановлению администрации
муниципального образования

«Михайловское сельское поселение»

от 20 февраля 2015 года № 13
С Х Е М А

размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования «Михайловское сельское поселение»

адрес места нахождения: Республика Марий Эл, Советский район,
д. Михайловка, ул. Дружбы, между д. № 10 и д. № 12
[image: image1.png]

	- Место размещения нестационарных торговых объектов на территории Михайловского   сельского поселения

Приложение № 3
к  постановлению администрации
муниципального образования

«Михайловское сельское поселение»

от 20 февраля 2015 года № 13
[image: image2.png]

Условные обозначения:

	- область определения

	- место размещения нестационарных торговых объектов на территории Михайловского   сельского поселения

риложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

«Михайловское сельское поселение»

от 20 февраля  2015 г. № 13